272

caro solueris posse reposita ad defunctum aut prouincie custodes Casini  
et consueta summa q̄ tempore levante bolon affigant ad solerit  
recepit et a dicta pinta reponerit Ex tunc se successus sub hys  
bonis hys omib⁹ mobilibus et immobilibus inscribit obligat in Crastino eius  
dei dicit bolon designatus aut prouincia ipsa Dorothea Myssoustra  
aut successus eius volunt et volunt, dare et libe conterere  
legi atq; et actuali pani facijs possom in diuob Caelson dypis  
sesionat et omni clero et clauis et suorum in villa frorum  
q; ad eisdem Caelsonis in guberni Caelson recesserat, omnibusq; ab  
hunc pericula fructibus Confessus laboribus que uita habeb⁹  
gente omnesq; nullis exceptis per Almonley Thame Rofford Hulm  
quacunq; sub latere Caelson per fiduciam Dorotheam aut p̄ficeret  
et ex dicto Caelson per fiduciam Dorotheam aut p̄ficeret  
ex iis in summa eadē Caelson p̄tētum omniā cōmītū et sp̄ci  
et ate ac ēn omib⁹ fructibus queatibus Confessus laboribus ut p̄p̄gale  
omnesq; uilitatis nullis exceptis q̄ ualij p̄ficeret Romanus Liffins  
dicto Caelson temet habuit et p̄ficeret p̄tētū ad festū ualitudinē  
proximum ab accepta p̄ficeret et ut uale teueret habeb⁹ Dorotheam  
Et necessaria p̄tētū exemptione ac aliis simile festū ualutatis hodo  
minim p̄ficeret ac omnia in omniā omniā se beghet et ob⁹ ac ex  
pletū et summa enīle Caelson p̄tētū ut ex q̄ p̄tētū personā  
tenetib⁹ idem recognoscit omnis successus q̄d secundū bryer  
brys brys mobilibus et immobilibus obligat eam obstrictu et  
ex successus nō brys p̄ficeret et corde corde ab omni impetuone rei  
dicā quatuor personarū sexus etrijs existent ac ab inserviab⁹  
quonib⁹ et postenib⁹ facti et fācīt dū Caelsonis Comitibus  
luris perlungi personarū p̄p̄tētū continetq; et continet tēs  
quod p̄ficerat tēs eſferēt et bona p̄dicit mōda et libe farere

1273.

et p̄p̄ficerat p̄ficerat et aīmētū sub latere  
similis summa Caelson p̄tētū p̄ficerat et aīmētū exhibet  
ad Acta Praeūtra misericordiā decursoꝝ omnis omniū misericordiā  
meliori forma Verboꝝ transfrētare et transportare nō brys  
cripto inscribit sub latere similis Caelson p̄tētū p̄ficerat Pro quo  
nō latere Caelson nō brys factioꝝ p̄missioꝝ transgressioꝝ p̄uoni  
natus Romanus Liffins by omniā successus eas sit p̄tētū Nobilis  
Dorothea Myssoustra et successus Caelson q̄d ab omni gypno  
foro et competendū offo Castren Præmisit et omniā successus  
ab bona luna omnia utro micropat semp in hunc Caelsonis terrā  
nō p̄ceptoꝝ et comparietur et ut q̄d omniā p̄ficeratā et  
p̄p̄sa q̄d latere libe p̄ficeret ac illud in istā vādī gypno  
Caelson fuit solutus q̄ p̄ficeret brys eadē q̄d latere libe p̄ficerat  
p̄ficerat q̄d eis contentū tēs quod p̄ficerat brys factioꝝ  
Nulla p̄ficeratā tērū p̄tētū obstante p̄tētū p̄tētū  
tērū et contentū mīstā p̄ficerat Caelson et p̄ficerat ex ea  
emanat. Nulla exceptatās collubys et adiunctis modis sue  
rāntib⁹ p̄ficerat ex arcis Cripto et ex confuctuātib⁹ q̄d le  
galis Cripto et mīstā et abīcād Quod mīstā firmat q̄d  
in auxiliis et Consiliis q̄d recipi poterint nō subterfugēt et p̄p̄p̄  
ced q̄d p̄ficerat q̄d et alib⁹ recensib⁹ Motioꝝ appellationib⁹ carius  
operantib⁹ p̄ficeratōnē tūfūōnē p̄tētū dūlōnib⁹ ad p̄ficerat  
et alib⁹ quatuor legib⁹ imp̄cūlātib⁹ q̄d brys nō bannit et  
bannit brys et abīcād Quod mīstā firmat q̄d

## Actum in Castro Primūn

Sabbato post festū Santi Francisci Confessoris proximo anno 10.  
Dominii millesimo quartuagessimo Nono Octōber  
so Alberico Loko stanley gladiero die et circuclitaco

1572  
Carissimis Officio Castrensi Praemisitis Indice Officiorum  
Dobrzaniski donat Pop Luczki

Comparatus personae Coray Officio et Actu Notarii Castrensi Capituli  
brevi Praemisitis Nobilis Iwan Dobrzański et Dobrzański illa Leopo-  
leda palliata libris triplex distictis manibus suis publicatis p-  
ropterea a furo competet recordatio prius dicto Castreni Praem-  
isiti missum becmy Successores bonorum eius omnia pro acto et  
effectu omnibus in suorum tantum attinet microporandum et debet  
ad hanc meam et corpore ex eius parte et alia ac per expressum  
recognovit Omnia bona beneficia eis tota integra sectentur  
in villa Latra existent cum omni etiam et perpetuitate omnis  
attinent et pertinet fructibus Cestleg puerilibus laboribus atque gulte  
commodis utilitatibus isti libet et profata Latra tibi et suis buriori-  
bus meritis deinceps reservandis et exponendis sed ita quod non ex ante  
cesserint et transgabent et possedent et hinc eximi Nobilis Iwan Pop  
Lugby et eius Successoris dedit donant et cedunt et resigunt percep-  
tus temporibus presentibus et conatus resignat nōque eundem inscribit  
queretque et in am. Dan. et admissus eis iuxta eximia Cora offi-  
ciu[m] in bona p[re]missa conata reale matri et actuale p[re]missa  
officio et bonis effundit auctoritate Nobilis Iwan Pop  
et eius Successoris de cuiusmodi et admissus becmy Successoris et Successori-  
bus eius omnes inscribit et obligat Sub damnificib[us] ad suos hunc  
verbis affectu[m] bene corporali inveniente taxand per ipsius Pop et  
eis Successoris bona effusa conata cu[m] omnis et breviter est utriuscom-  
modo et perpetuate vel exponere et reservare tenet habet possidere  
et possidere et disponere et disponere et disponere et  
et aliis competerit perpetuas et auctent temporebus Tertio librum  
presente recognovit ac becmy Successoris quod becmy bonis  
suis inscribit et obligat predicto Iwan Pop et eius Successoreb[us]

1572  
G. licet b[on]is donatis et ordine comitibus ab domini gratiis impetracionis in  
ecclesia et extra ecclesia Iustitiae prout est et posterioribus et  
libet omnis reformatio facta et facta lures et p[re]dictus p[ro]curator  
et p[ro]curatores eis p[ro]p[ri]os quae sunt luci et ceteri omnes liberare  
bonorum ead[em] semper indea et illa facie in op[er]ibus et de debitis et  
personas habentes et alicui sub familiis Damas Tract[us] ad sim-  
pliciter verbis affectu[m] bene corporali inveniente taxand p[re]dicti  
et resolutum est Successoris bonis in et duplo bonis omnis p[re]dicti  
Inscriptiones ex his sit et dicta Tractus Praemisiti p[ro]p[ri]o primis  
et p[ro]p[ri]o Tractus Praemisiti seu p[ro]p[ri]o actioni coram  
quocunque p[re]dicti et p[re]dicti celebratur id est in factu libet et for-  
ma verbis et transfrerre et transportare Ne vero area trans-  
portationem n[on]in eis p[re]dictis Nobilitys Colasta Nobilis Tractus  
Lugby filius Consorte cu[m] Lucy cu[m] Lucy amissione p[re]dicti linea  
paternae p[re]dictorum ad Asta Tractus Praemisiti ad reserkender  
ipsius p[re]dictorum p[re]sentis quo ad omnia ita p[re]dictis reformatis et ad  
talina alias p[re]dictis cura p[re]dictarum et concordia Recente et p[re]dicta  
verbis sub familiis Damas Tractus ad simpliciter verbis affectu[m]  
Successoris cu[m] Successoris omnis et in eis p[re]dicti Iwan Pop Lugby aut eis  
Successoris Cu[m] Successoris et omnis eis contentus eis p[ro]p[ri]os fuerit  
et Officio Castrensi Praemisiti cu[m] becmy Successoris et in eis microporandum  
semper in primo Cestleg termino p[re]ceptore comparsus iuris-  
sus omnis p[ro]p[ri]o sententiā et eis p[ro]p[ri]a platea libe p[ro]cessus Damas  
Tractus q[ui] p[ro]p[ri]o Cestleg fuit solutus p[ro]p[ri]us Golone Damorium  
p[ro]fatur et Successori et omnis eius contentus eis p[ro]p[ri]os quae sunt  
et consuetudines Tertiis usque Hunc p[re]ceptori et contentis

1276  
quod presens nullus exigitatis colleribus ne adveniat morosus et  
nullus que tamen ex morsu excommunicatus est legi scripta  
cum se complectet contentus non habet compitum auxiliu et  
consilium. Quia tempore poterint non sibi frumentis neque cruentis grasse  
omnibus sed et alijs rebus. Non enim appellamus carnis per se  
tatione quod exigitur. Enasim potest voluntate legi alijs  
sed ipsius impetrat Constitutionem laudat et laudat alijs  
omnes misericordiam. Nam etiam remittit et abdicit. Quod  
morali firmatur est.

## Pop Luczkidon et Conforti

Coram Officio eiusdem presens Castren Capitulis Preliminariis per  
seculum secundum Nobilis. M. Pop Lengley a palliamentis Tribus Distri-  
ctibus in urbem eius quibusque proposito ac foro regente recesserunt finit  
Pro quatuor Castren Preliminariis in urbem. Et in Sacerdotibus bonis psonis  
mibz quo ad acta effectu presens Inscriptus tractus utitur nomine  
apostoli et sub signo sancti m. corporis Domini quoniam post palam ac  
per expressum recognovit Anna doma et singulari bona sua ferme  
propter quoniam in istituulo spectant. Tamen omni mire commissio et proprietate  
comitibus ethicae ex parte frumentis Censi. quoniam laboribus atque  
conuicibus utilitatibus aperte quod in Sacerdotibus tamen in eisdem bonis psonis co-  
ming et proprietate reservata et excepta. Secundum quod ipse est ex  
autem sacerdotibus tamen habuit et possedebat. Tamen ex m. Nobili Oli-  
gona filio dico Nobili Westo Forsteri Conforti. Quod secundum legi  
time Willig Sacerdotibus dedit et donavit resignavit et renegavit  
ut presens dat donat resignat non quod conuicis inservit proprietatis  
et utilitas temporibus. Nam et admitem eis tamen tam ex parte Comit  
Officio non in bona propriezza donata ecclae utroy et articulo

1277  
panificiis p. Roffon. In bouisq; p. factis dno per Ministeriale palla  
latus Russie hunc quenamq; ab offo ad id accedit. Et in 1277  
missus se inservit et obligat sub Damnum Tribus ad simplici verbis  
affectione bene corporali mirante taxand. Per ipsamq; Olugna  
et eius discipulos bona p. facta donata tamen habent panifici possi-  
deret. Enimq; in dignitatem mire commissio et proprietate q; Comitiss  
eius et Sacerdotum suorum meliori et utiliori contento inservit. Et inservit ei  
ad discipulos tamen cum Olygna et consuertus in Gallic Comis  
et oratione coram ab omnime p. factis mire et extramuridica. Ipsi  
panificisq; discipulos et sacerdotibus tamen per hanc tamen p. factis  
fuit tamen defendit amicis bonisq; ecclie semper mire et liba fratre  
Sub similibus tamen tribus ad simplici verbis assertio tamen  
corporali mirante taxand. Inscriptis et affiliorum cu Sacerdotibus  
in Gbri eis bonis tamen Inscriptis presul ex parte Atta Tana  
Preliminariis et propriis et nominis Tribus Preliminariis per pri-  
ma positionem autem eisdem Tribus Preliminariis quod postea p. factis  
et p. factis celebratis extiterit transverse extrarib portare  
Sub similibus Damnum Tribus ad simplici verbis assertio fuit  
corporali mirante taxand. Pro quibus p. factis Damnum Tribus causu  
Gubifictionis et p. factis transgressus p. nominis tamen Pop. Tamen  
ab his iste inservit p. factis Olygna aut eius Sacerdotum. Utatis  
ex parte et coram ab omnime p. factis et competeret. In offo Ca-  
stren Preliminariis cu in Sacerdotibus ultra incorporeal semper in p.  
mo. Cittatis terminis proprietaryis corporalibus resurgit omnibus p. factis  
terram copiosa plena libe p. factis. Damnum p. factis Tribus p.  
factis Cittatis fuit solutus p. factis. Coloni Hammord et Tribus  
missum tamen p. factis p. factis Gubifictionis. Tamen ipsum p. factis  
poterat nullus exigitatis colleribus in advenientis modis sic castellis